
UCHWAŁA NR LXVII/543/24 
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia dla p.o. Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czerniejewie do prowadzenia postępowań w zakresie przyznawania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym 

Na podstawie art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.z 2022 r. 
poz. 2230 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się p.o. Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerniejewie – 
Panią Ewelinę Piekarską do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym, o których mowa w ustawie z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 3. Traci moc Uchwała XXVI/160/16 z dnia 26.10.2016r. w sprawie: upoważnienia dla Kierownika 
Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerniejewie do prowadzenia postępowań w zakresie 
przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 410E2378-1392-40CE-AD75-10F938018A23. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXVII/543/24 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 Zamierzeniem niniejszej uchwały jest przekazanie p.o. Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czerniejewie prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych 
w zakresie przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym tj. stypendium szkolne, czy 
zasiłek szkolny uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Czerniejewo. 

 Ustawa o systemie oświaty umożliwia udzielenie przez organ stanowiący gminy upoważnienia 
kierownikowi ośrodka pomocy społecznej do załatwiania spraw świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym, czyli stypendiów i zasiłków szkolnych. 

 Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię na wspólnym posiedzeniu Rady Miasta i Gminy 
Czerniejewo w dniu 17 kwietnia 2024 r. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 410E2378-1392-40CE-AD75-10F938018A23. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/543/24 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-04-24T09:40:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




